
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 255 Sábado 24 de octubre de 2015 Sec. V-A.  Pág. 44411

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
31

77
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

31771 Resolución de la Presidencia del Consorcio de Aguas de Asturias, por
la que se convoca licitación pública de prestación de servicios para la
implantación del "Programa de Seguros del Consorcio de Aguas de
Asturias. 2016".

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Consorcio para el Abastecimiento de Agua y Saneamiento en el
Principado de Asturias.

c) Obtención de documentación e información:
1) Dependencia: Consorcio de Aguas de Asturias.
2) Domicilio: C/ Santa Susana, n.º 15.
3) Localidad y código postal: Oviedo - 33007.
4) Teléfono: 985 96 61 95.
5) Telefax: 985 96 41 51.
6) Correo electrónico: consorcioaa@consorcioaa.com.

d) Número de expediente: PS-15/002.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Prestación del Servicio.
b)  Descripción:  Programa de Seguros del  Consorcio de Aguas de Asturias.

2016.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 832.495,75.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 416.247,87 euros. Importe total: 416.247,87 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 4 de diciembre de 2015, 14:00 horas.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Consorcio de Aguas de Asturias.
2) Domicilio: C/ Santa Susana, n.º 15.
3) Localidad y código postal: Oviedo - 33007.

10. Gastos de publicidad: Por cuenta del adjudicatario.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial  de la Unión Europea": 15 de
octubre de 2015.

Oviedo, 28 de septiembre de 2015.- El Gerente.
ID: A150045235-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-10-23T18:08:22+0200




